

나. 세입총괄표

2017년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	448,411,170	100.00 %	441,635,734	100.00 %	6,775,436	1.53%
100 지방세수입	15,410,000	3.44 %	14,000,000	3.17 %	1,410,000	10.07%
110 지방세	15,410,000	3.44 %	14,000,000	3.17 %	1,410,000	10.07%
111 보통세	15,140,000	3.38 %	13,730,000	3.11 %	1,410,000	10.27%
113 지난년도수입	270,000	0.06 %	270,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	15,609,383	3.48 %	16,235,736	3.68 %	△626,353	△3.86%
210 경상적세외수입	8,128,009	1.81 %	7,931,848	1.80 %	196,161	2.47%
211 재산임대수입	485,376	0.11 %	452,715	0.10 %	32,661	7.21%
212 사용료수입	2,024,055	0.45 %	1,935,555	0.44 %	88,500	4.57%
213 수수료수입	833,300	0.19 %	833,300	0.19 %	0	0.00%
214 사업수입	2,571,510	0.57 %	2,521,510	0.57 %	50,000	1.98%
215 징수교부금수입	720,560	0.16 %	720,560	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	1,493,208	0.33 %	1,468,208	0.33 %	25,000	1.70%
220 임시적세외수입	7,481,374	1.67 %	8,303,888	1.88 %	△822,514	△9.91%
221 재산매각수입	2,298,000	0.51 %	3,330,164	0.75 %	△1,032,164	△30.99%
222 부담금	255,000	0.06 %	105,000	0.02 %	150,000	142.86%
223 과징금및과태료등	267,640	0.06 %	267,640	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	4,460,734	0.99 %	4,401,084	1.00 %	59,650	1.36%
225 지난연도수입	200,000	0.04 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	171,326,699	38.21 %	167,326,699	37.89 %	4,000,000	2.39%
310 지방교부세	171,326,699	38.21 %	167,326,699	37.89 %	4,000,000	2.39%
311 지방교부세	171,326,699	38.21 %	167,326,699	37.89 %	4,000,000	2.39%
400 조정교부금등	22,636,914	5.05 %	22,636,914	5.13 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	22,636,914	5.05 %	22,636,914	5.13 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	22,636,914	5.05 %	22,636,914	5.13 %	0	0.00%
500 보조금	145,348,500	32.41 %	144,878,389	32.80 %	470,111	0.32%
510 국고보조금등	115,417,159	25.74 %	115,655,059	26.19 %	△237,900	△0.21%
511 국고보조금등	115,417,159	25.74 %	115,655,059	26.19 %	△237,900	△0.21%
520 시·도비보조금등	29,931,341	6.67 %	29,223,330	6.62 %	708,011	2.42%
521 시·도비보조금등	29,931,341	6.67 %	29,223,330	6.62 %	708,011	2.42%
700 보전수입등및내부거래	78,079,674	17.41 %	76,557,996	17.34 %	1,521,678	1.99%
710 보전수입등	71,450,116	15.93 %	69,941,679	15.84 %	1,508,437	2.16%

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	61,636,687	13.75 %	62,183,695	14.08 %	△547,008	△0.88%
712 전년도이월금	8,253,429	1.84 %	6,197,984	1.40 %	2,055,445	33.16%
713 융자금원금수입	1,560,000	0.35 %	1,560,000	0.35 %	0	0.00%
720 내부거래	6,629,558	1.48 %	6,616,317	1.50 %	13,241	0.20%
721 전입금	6,629,558	1.48 %	6,616,317	1.50 %	13,241	0.20%